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资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

企业业绩（若为联合体投标

的，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可） 

近 5年（从招标工程的招标

公告第一次发布之日起倒

推，以合同签订时间为

准），企业承接的同类工程

业绩，提供施工合同原件的

扫描件、中标通知书（如

有）原件扫描件应能体现委

托单位、施工单位、建设规

模、合同签订时间等信息

（提供 5项，超过 5项的按

照资信标提供的资料前 5项

计取，格式详见第三章附

件），并提供汇总表。 

2 

履约评价情况（若为联合体

投标的 ，联合体牵头单位

或成员单位任何一方提供均

可） 

提供近 3年（从招标工程的

招标公告第一次发布之日起

倒推）项目履约情况（不多

于 1项）。证明材料：履约

证明等扫描件，以履约证明

上载明的时间为准，未体现

履约评价时间的，则不予统

计此项履约。若未附证明材

料或证明材料中未能清晰体

现关键信息或证明材料前后

不一致，招标人有可能做出

对投标人不利的判断（格式

详见第三章附件）。 



2 

3 

项目负责人业绩（若为联合

体投标的 ，项目负责人由

联合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可） 

项目负责人近 5年（从招标

工程的招标公告第一次发布

之日起倒推，以竣工验收时

间为准）最具代表性的已完

工同类工程业绩；证明资料

为施工合同、竣工验收证

明、体现任职项目负责人的

证明材料，若未附证明材料

或证明材料中未能清晰体现

关键信息或证明材料前后不

一致，招标人有可能做出对

投标人不利的判断（提供 1

项，超过 1项的按照证明材

料前 1项计取，格式详见第

三章附件） 注：项目负责

人任职信息须在竣工验收报

告体现，如竣工验收报告无

法体现的，须提供加盖建设

单位公章的证明材料。  

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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第1章 企业业绩 

 

 

 

  

1、工程名称：粤海体育休闲公园（二期）新建工程，合同价：12326.70万元，合同签订

时间：2021年 9 月 27日； 

2、工程名称：深圳市体育中心改造提升工程项目(一期)室外园林景观工程，合同价：

10428.48万元，合同签订时间：2024年 1月 19日； 

3、工程名称：新洲河流域水环境提升工程(五洲宾馆至北环大道段)，合同价：6952.08

万元，合同签订时间：2022年 4 月 10日； 

4、工程名称：竹子林生态通廊建设工程(一期)地面段，合同价：2243.38万元，合同签

订时间：2023年 11 月 01日； 

5、工程名称：福田区范围轨道交通 3号线三期（南延）、6号线二期绿化恢复工程（Ⅲ标

段），合同价：759.33万元，合同签订时间：2023年 11 月 10日。 
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企业变更通知书 
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1.1 粤海体育休闲公园（二期）新建工程 

1.1.1 中标通知书 
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1.1.2 合同关键页 
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11 



12 



13 



14 
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1.1.3 竣工验收报告 
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17 



18 
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1.2 深圳市体育中心改造提升工程项目(一期)室外园林景观工程 

1.2.1 中标通知书 
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1.2.2 合同关键页 
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22 



23 



24 



25 



26 
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1.2.3 竣工验收报告 
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29 



30 
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32 
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34 



35 



36 
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38 



39 
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1.3 新洲河流域水环境提升工程(五洲宾馆至北环大道段) 

1.3.1 中标通知书 
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1.3.2 合同关键页 
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43 

 



44 

 



45 
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1.3.3 竣工验收报告 
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1.4 竹子林生态通廊建设工程(一期)地面段 

1.4.1 中标通知书 
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1.4.2 合同关键页 
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53 

 



54 
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1.5 福田区范围轨道交通 3 号线三期（南延）、6 号线二期绿化恢复工程

（Ⅲ标段） 

1.5.1 中标通知书 
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1.5.2 合同关键页 
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64 
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第2章 履约评价 

投标人：广东文科绿色科技股份有限公司 

 

  

1、工程名称：长源绿道景观提升二期工程，履约评价时间：2022年 3 月 24日。 
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第3章 项目负责人业绩 

投标人：广东文科绿色科技股份有限公司 

项目负责人姓名：谢小成 

1、工程名称：大浪街道奋斗者广场及时尚奋斗记忆馆建设工程(EPC)，合同价：1637.13万

元，竣工验收时间：2021年 11 月 25日。 
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3.1 大浪街道奋斗者广场及时尚奋斗记忆馆建设工程(EPC) 

3.1.1 中标通知书 
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3.1.2 施工合同 
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3.1.3 竣工验收报告 
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3.1.4 获奖证书 
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